Tnakita

LXT 18V

18 V Stofzuiger Zonder accu's en lader, in doos 0088381870481 € 199

Let op: Deze stofzuiger en slang zijn NIET antistatisch en beschikt niet

over een TNO-label, daarom is deze stofzuiger alleen geschikt voor
schoonmaak werkzaamheden en niet om machines op aan te sluiten.

Handige, lichtgewicht en compacte accu stofzuiger.

Voorzien van eenvoudig instelbare zuigkracht in 2 standen.

* Geschikt voor droog zuigen. (De DVC750LZX3 is naast droog ook geschikt voor nat
zuigen, alleen incidenteel en kleine hoeveelheden.)

+ Kan ook gebruikt worden als blaasmachine.

+ Wordt geleverd met matzuigmond en kierzuigmond.

+ Uitgerust met HEPA-filter voor het afvangen van kleine stofdeeltjes.

+ Werktijd van minimaal 30 minuten tot maximaal 60 minuten met een 5,0 Ah accu.

* Beschikt over een energiezuinige koolborstelloze motor.
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DVC750LZX1

LXT 18V

Meegeleverde accessoires
Accessories

Draagriem diverse machines
HEPA fijnstoffilter stofzuiger
Kierzuigmond kort zwart
Matzuigmond zwart
Stofzuigerslang 32x1500mm

199486-4
Draagriem diverse machines

e ———

458919-1
Kierzuigmond kort zwart

140G04-3
Stofzuigerslang 32x1500mm

Typenummer
199486-4
162518-0
458919-1
458891-7
140G04-3

EAN-Code

0088381536899
0088381547864
0088381589789
0088381559058
0088381589772

162518-0

d

HEPA fijnstoffilter stofzuiger

458891-7

Matzuigmond zwart

Optionele accessoires
Accessoires

Handgreep zuigbuis aluminium
HEPA fijnstoffilter stofzuiger
Kierzuigmond lang ivoor wit
Koppeladapter 38x32mm
Linnen voorfilter stofzuiger
Plumeau zwart

192562-3
Handgreep zuigbuis aluminium

410306-2
Kierzuigmond lang ivoor wit

199827-4
Linnen voorfilter stofzuiger

Typenummer
192562-3
162518-0
410306-2
418500-0
199827-4
191657-9

EAN-Code

0088381141116
0088381547864
0088381123709
0088381495509
0088381543286
0088381142892

162518-0

d

HEPA fijnstoffilter stofzuiger

418500-0

Koppeladapter 38x32mm

1

191657-9

Plumeau zwart
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